[image: герб]

СЛОБОДСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	29.01.2025
	№
	40/411

г. Слободской

О внесении изменений решение Слободской районной Думы от 03.02.2010 № 65/775

В соответствии с Положением о порядке  управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Слободской муниципальный район Кировской области», утвержденным решением Слободской районной Думы от 29.02.2008 № 32/397,
 Слободская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о порядке предоставления в аренду муниципального имущества Слободского района, утвержденное решением Слободской районной Думы от 03.02.2010 № 65/775 следующие изменения:
Дополнить пунктом 7.22. следующего содержания:
«7.22. Размер арендной платы ежегодно изменяется с учетом коэффициента-дефлятора, соответствующего индексу по платным услугам на очередной финансовый год, определенного Правительством Кировской области. Размер арендной платы изменяется с 1 января года, следующего за годом, в котором заключен договор.».
2. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения с 01.01.2025.
3. Опубликовать настоящее решение в  официальном печатном издании района «Информационный бюллетень».

	Глава Слободского района

                               А.И. Костылев
	Председатель Слободской
районной Думы

                                   Е.А. Градобоева

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg